
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 12 agosto 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 20.333.523 100,0

1 Stati Uniti 5.141.207 25,3 25,3

2 Brasile 3.109.630 15,3 40,6

3 India 2.329.638 11,5 52,0

4 Russia 897.599 4,4 56,4

5 Sudafrica 566.109 2,8 59,2

6 Messico 492.522 2,4 61,7

7 Perù 489.680 2,4 64,1

8 Colombia 410.453 2,0 66,1

9 Cile 376.616 1,9 67,9

10 Iran 331.189 1,6 69,6

11 Spagna 329.784 1,6 71,2

12 Regno Unito 312.789 1,5 72,7

13 Arabia Saudita 291.468 1,4 74,2

14 Pakistan 285.921 1,4 75,6

15 Bangladesh 263.503 1,3 76,9

16 Argentina 253.855 1,2 78,1

17 Italia 251.237 1,2 79,3

18 Turchia 243.180 1,2 80,5
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 12 agosto 2020)


